
Zarządzenie nr 31/2021 

Wójta Gminy Brzeźnio 

z dnia 06 maja 2021 roku  

 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży i przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż ruchomości stanowiącej własność Gminy Brzeźnio oraz powołania 

komisji przetargowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku, o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713 i 1378) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przeznaczyć do sprzedaży  w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego 

ruchomość stanowiącą własność Gminy Brzeźnio. 

Przedmiotem sprzedaży jest: 

 

➢ Marka i typ pojazdu: 

o STAR 20 

o Rok produkcji – 1954  

o Rodzaj paliwa – ET 95  

o Podstawowa zabudowa do przewozu motopompy i węży 

pożarniczych 

➢ Dane uzupełniające: 

o Samochód nie posiada ważnego Dowodu rejestracyjnego; 

o Samochód niesprawny technicznie; 

o Samochód nie wypisany w Centralny Rejestr Pojazdów  

i Kierowców  

o Podstawowa zabudowa do przewozu motopompy i węży 

pożarniczych 

 

 

2. Regulamin i procedury przetargu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 



§ 2 

 

Powołuję się Komisję do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż w/w ruchomości  

w składzie: 

➢ Artur Sterna – Przewodniczący  

➢ Sebastian Potyralski – Członek  

➢ Bogumił Lesiak – Członek  

➢ Mateusz Wiertelak – Członek  

 

§ 3 

 

Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień 27 maja 2021 roku godz. 930. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brzeźnio. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         WÓJT GMINY 

 

            /-/ mgr Dorota Kubiak 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
        nr 31/2021 Wójta Gminy Brzeźnio 
        z dnia 06 maja 2021  roku 
 

 

R E G U L A M I N  

 

przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż ruchomości. 

 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód ciężarowy Marka: Star 20 rok produkcji 1954. 

 

§ 1 

 

Przeprowadza się przetarg pisemny nieograniczony na w/w ruchomość. 

 

§ 2 

 

Przetarg przeprowadza Komisja. 

 

§ 3 

 

Przewodniczący Komisji otwiera przetarg, przekazuje uczestnikom przetargu 

informacje zawarte w ogłoszeniu o przetargu. 

 

§ 4 

 

Przy przeprowadzaniu przetargu Komisja sprawdza: 

a) kompletność i prawidłowość wypełnienia złożonych dokumentów, 

b) podaje do wiadomości imiona i nazwiska albo nazwę firmy, które zostały 

dopuszczone do przetargu. 

 

§ 5 

 

Przetarg jest ważny, chociażby zakwalifikowano jednego oferenta spełniającego 

warunki określone w ogłoszeniu. 



§ 6 

 

Komisja Przetargowa sporządza zestawienie wszystkich ofert zakwalifikowanych do 

merytorycznego rozpoznania, w kolejności od najbardziej do najmniej korzystnej lub 

ustala, że żadna z ofert nie nadaje się do przyjęcia. 

 

§ 7 

 

Komisja Przetargowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty oraz rekomenduje jej 

przyjęcie Wójtowi Gminy Brzeźnio.  

 

§ 8 

 

1. Z posiedzenia Komisji Przetargowej sporządza się protokół odzwierciedlający 

przebieg postępowania przetargowego. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący i członkowie Komisji. 

3. Protokół stanowi podstawę zawarcia umowy sprzedaży. 

 

§ 9 

 

Odbiór przedmiotu przetargu odbędzie się w terminie nie dłuższym niż 2 dni od dnia 

podpisania umowy. 

 

        WÓJT GMINY 

 

           /-/ mgr Dorota Kubiak 

 

 


